Activa
Liguide Middelen
Debiteuren-
Nog te ontvangen bedragen
Vooruitbetaalde bedragen
Bank
Kas
Kruisposten
Totaal — Activa

Vreemd Vermogen
Continuiteitsreserve
Crediteuren
Nog te betalen kosten
Vooruitontvangen bedragen
Totaal — Vreemd Vermogen

2.981,20

2.881.20

13,67

13,67

Nette Vermogenswaarde

2.987,53

Eigen Yermogen
Niet vilgekeerde winst

2.967,53

Totaat Eigen Vermogen

2.867,53




